scribere argumenta a Wielio contra Tyrwhitti, ut putabat, coniecturam congesta. Ne autem de metro sollicitus sis, lege Hermanni verba: »In longiore vocabulo facilius etiam recentiores ultimam brevem in caesura producent; cfr. etiam ad v. 35. — 185 *ἑταίρας* P ante corr., *ἑτέρας* μάλλον φλογός P post corr., rell. codd. omnes et edd. ante Herm. qui ex Tyrwhitti emendatione *φλόγας* scripsit (»His mage non alias flammasc«); *τοῖνον* pro *τάων*, quod mihi quoque displicet, legi volebat Gesn. »Sed fefellit viros doctissimos rarior hic genetivi usus et potestas, qua dativi quodammodo vice fungi videtur; exempla collegit Matth. Gr. Gr. II § 375 in quibus simillima leguntur haec: Hom. II. β 415 *πρῆσαι πυρὸς δῆτιο θύρετρα* cfr. ζ 331. Od. β. 23. II. η. 410 *πυρὸς μειλισσέμεν ὤκα*. ζ 503 *λοῦσθαι ποταμοῖο*. cfr. ε 6. Itaque modo *ἑτέρης* scribatur, mutatione nulla opus est. Sententia enim haec est: itaque equidem puto me non aliis potius flammis dis tam grata sacra comburere quam hisce«. Wiel p. 37. — 185 *ἔλπομαι ἔγωγε* B V. *ἔλπομ'* P aif. — 186 *ἀθανάτους* A, male. — 187 *ἔτι τοι* A, *ἔτι σοι* codd. dett. et edd. omnes. *πιφάσχω* codd. dett. aif, *πιφάουσχω* A Steph. et rell. edd. Hunc versum sic vertit Gesn.: »Praeterea et hoc amicus miraculum magnum tibi narro« vituperatus ob id a Koehnio ad Greg. Cor. p. 48. — 188 *αὐτόν* codd. et edd. ante Herm. qui Gesneri coniecturam quam Tyrwh. iure minus necessariam dixit, *αὐτός*, recepit [quod ille vertit iam Eschenb.]. In A fortasse in rasura est *ν* in *αὐτόν*. — *ὄστις* Pal. V, *ὄστι* B. — 189 *ἀρπάξας* B, *ἀρπάξας* P V aif, *ἀρπάξαις* [A M Pal.] Steph. rell. edd. *ἀρπάξης* ego scripsi, quia post *αἶεν* semper noster coniunctivum usurpavit. Post v. 190 titulus in B *περὶ γαλακτίτου λίθου*; in M *γαγαλίτης*; in P aif *γαλατίτης*; in Pal. V *περὶ γαλατίτου*; in Steph. Esch. Gesn. *γαλακτίτης*; om. titulum A Tyrwh. Herm. — 191 *εὐχομένω* A. *λάαν* A. — 192 *ἐνὶ πλέον* A. — 193 *μὴ χάδος* aif. — 194 *ἀνακτίτην* A M (hic ex *ἀνακτίτην*) et Herm. *ἀνακτίτην* B P Pal. V et edd. ante Herm. *ἀνακίτην* coni. Salmas. ad Solinum p. 97a D »et illam *ἀνάγκην* a carminibus explicat p. 264a A. it. 768b. C. D.« Gesn. ananchiten tacite scripsit Eschenb. in versione. *ἀνακίτην* conciliatorem esse voluit Gesn. ea significatione qua Xenophon dixit in Cyrop. 1, 3, 9 *ἵνα χάγῳ ἀνακίτησμαι σε*. »In eandem conciliandi et obligandi sententiam malim *ἀναρτίτην* ab *ἀναρτάω* ductum; cfr. Xen. Cyrop. I 4. 1 *ταχὺ δὲ τοὺς πατέρας αὐτῶν ἀνήρητο προσιῶν* et II 2. 29 *ποιῶ ποτέ σε ἔργω ὃ ἀνὴρ οὗτος ἀνήρηται*; id enim melius argumento carminis convenire videtur, quo *ἀνάρτησις* illa gemmarum saepe commendatur, ut de ipso galactite in v. 222« Wiel p. 38. Retinui *ἀνακτίτην*, quod etiam in carminis nostri fonte, in Damigerone graeco scriptum fuisse fidem facit forma *anathites* in Damigeronis versione latina (cfr. auctor et author, similia). — 196 *ἀζόμενοι* A B. — 197 *οἱ δ' ἄρα* A, *οἱ δ' ἄρα* Herm. qui annotat: »Pro *ἡδ' ἄρα* scribendum esse *οἱ δ' ἄρα*, et particula *ἄρα* et quod mox v. 199 sequitur, *ἄλλοι δὲ*

ostendit. Sic etiam Schneiderus emendata. ἡδ' ἄρα codd. dett. et edd. ante Herm. — 201 ἐσπέφαντο A, ἐσκήφαντο dett. et edd. quod hic ineptum. γακτίδα V, γαλακτίδα B. vv. 202—206 verba a πέτρην usque ad τοῖσιν om. A in lacuna. — 202 πέτρον B. ὅτι τοι codd. et edd. ante Steph. qui ὅτι τοι edidit. Illud reduxit Herm. τρίφαντο aif. — 203 ἐκπρορρέοι B. πανίκελος codd. aif. — 204 αἶκε θέλησθαι B, αἶκε θέλησθα B P Pal. V aif. αἶκε θέλησθα Steph. et rell. edd. ante Herm. qui αἶκ' ἐθέλησθα scripsit. Ego cum M αἶκ' ἐθέλησθα edidi. — 206 ἔρξεις B, et Herm. in addendis. ἔρξεις rell. ut vid. τοῖσι P Pal. et edd. ante Herm. τοῖσιν B [M V] Herm. — Καὶ ὁ ποιητῆς ἐν Ὀδυσσεΐα· δῶρόν (δῶρον V) τοὶ καὶ (καὶ om. V) ἐγώ, τέκνον φίλε, τοῦτο δίδωμι Schol. Moschi. — 207 ὕπεκπροφυγῶν A, quod, licet in epist. p. 9 probare non ausus sim, nunc recepi, ut amphilogia, quae vulgatae lectioni ὕπεκπροφυγεῖν inest, evitetur; sic »Pro quibus, feram ut horrendam effugiant, aliquando supplicastis, vertit Eschenb., »Ad quos, feram ut horrendam effugeres, aliquando supplex confugistis Gesner. ὕπ' ἐκπροφυγεῖν B, ὕπεκπροφυγεῖν rell. dett. et edd. ἰκέτουςσας A M, ἰκετεύεσθαι B P Pal. V, ἰκέτους edd. omnes. — 208 ποτασταίης B V uterque cum corruptelae signo. τεληόσι P V aif, τελήσιν B, τεληόσιν Pal. τετλήσοι Steph. et rell. ante Herm. τετλήσοι A M Herm. οἱ δ' V et edd. ante Herm. σηκῶ A. — 209 λεπταλέοι ex λεπταλέη A. περιμυκήσονται codd. περιμυκήσωνται Herm. quod »tantummodo de bubulo genere valere vel ipse sonus docet; de capellis inauditum est. Scribendum περιμυκήσωνται Wiel p. 38; id recepi et probaverat iam Seidenadel. — 210 τῷ μὲν Pal. αἶφα scripsi e Wielii (p. 38) coniectura, cui nescio an ex A libri scriptura δία (sic) aliquid auctoritatis accedat. Sed potest αἶα etiam ex αἶει ortum esse ei litterarum ductu ligato male pro α lecto. αἶεν codd. rell. et edd. omnes. — 211 κυανοχέτων codd. dett. et edd. ante Herm. quod ex disciplina metricorum Clarkiana κυανοχῶν pronuntiatum voluit Gesn. ἐν δίναις κυανοχαίτων Musgr. B. Slothouwer nihil nisi ἐν delevit. κυανώπων Tyrwh. κυαναυγέων Herm. inusitata apud nostrum synizesi, ut recte monuit Ludwich in epistolae meae censura (Annal. litter. Jenens. 1879. nr. 6); κυαναυγετίδων ἐνὶ δίναις Wiel p. 38 collato Orph. Arg. v. 515 μελαναυγέτιν ὄρρηνην et Hymn. XXIII. 1. κυαναυγέτιν ἔδρηνην. Recepi ex A κυαναυγέσιν. Nihil est quod Wiel l. l. certissimum suae emendationi argumentum accedere dicit ex constante huius poetae usu, quo spondiaci versus non nisi quadrisyllabis terminentur. Confer locos iam ab ipso Wielio p. 10 laudatos: περιμυκήσονται v. 209, περιπαχνωθείσα v. 256, προτιμυθήσασθαι v. 741, φύλ' ἀνθρώπων v. 227, Δημήτηρ v. 242, et praetera ἐαροτρεφῆος μήλιου v. 616 — δίνησι codd. dett. et edd. ante Herm. δίνησιν A, δίνησιν Herm. — 212 ἡελίου B. κατ' ἐναντίον B Pal. V. ἀνατέλλοντος B. — 213 ἀγνίζειν B. περὶ codd. et edd. ante Herm. qui tacite περὶ edidit, non necessario. — 214 λευκά B, λευκτά V. — 215 ἔρχε' codd. if et rell. edd. ante Herm.

ἔρχε α; ἔρχευ Herm. — 216 καρποφόρω A, καρποφόρῳ Tyrwh. et B. Slothouwer, quod recep. Herm. καρποφόρον rell. codd. et edd. κατά P. νότον B Pal. V. — 217 θαλλῶνται δ' ἄρα A, θάλλονται δ' ἄρα B M V, θάλλωνται δ' ἄρα P Pal. aif. θαλλῶ·ται δ' ἄρα egregie Steph. et rell. edd. — 218 φερεγλαγῆς B ante corr. στιχῶνται A, τελέθουσι P V et edd. ante Herm. τελέθουσιν rell. codd. et Herm. — 219 οἱ δ' P et edd. ante Herm. οἷ δ' A B. ἄρ B, ἄρ P. ὑπὲρ M P Pal. V et edd. ante Herm. ὑπερὶ B; ὑπὸ coni. Gesn. »Melius esset ὑπαί μ. Sed fortasse ὑπὲρ cum κορεσάμενοι iungendum est; cum se super-satiaverint. Huius certe formae adiectivum in usu est ὑπερχορῆς Tyrwh. Probavit vulgatam Wiel p. 38 ipsum verbum ὑπερχορέννομι afferens ex Theogn. v. 1158 οὔτε γὰρ ἂν πλούτου θυμὸν ὑπερχορέσαις. Recte tamen Herm. ὑπαί, quod etiam in A extat, recepit. Εἰ δ' ἄρ' ὑπερμαζῶσι sine sensu Bernard ad Synes. de febr. p. 40. — 221 Ὅτι ἐπὶ τῶν γυναικῶν μίγεις ὁ λίθος μελικράτῳ ταῦτ' ὄνεται ὕπερ ἐπὶ τῶν αἰγῶν ὕδατι θαλασσίῳ Moschi schol. ined. σὺν B Pal. V et edd. ante Herm. σὴν P, σὴν A M, quod ex Schneideri emendatione recep. Herm. γυναιῖα pro μίγεις ex glossa, ut videtur, ad νόμφην (v. 222) pertinente M. — 222 πινόμεν B P Pal. V aif. — 223 μαστοῖσι B V, ἀνάοισι scripsi ex A, qui ἀενάοισι habet; εὐναίοισι B M (hic quidem cum glossa ἡμέροις) P Pal. V et edd. omnes. quod »ut parvulum filium mammis inebriatum ad cubile ferat« verterunt Eschenb. et Gesn. In vulgata lectione primus offendit Wiel p. 39, qui οὐθατίοισι scripsit »quod ut legatur, quum res ipsa paene cogere videatur, tum exemplorum luculenta copia summopere idem commendat. cfr. Crinag. 22 (IX. 430) ἀεὶ μαστοῦ πλήθεται οὐθατίου. Nic. Alex. 90 ἡ ἐσὺ' οὐθατῶντα διωδέα μαζὸν ἀμέλξας et in hoc carmine v. 191. 696. [vulg.]« Sed magis etiam apte ἀεναοὶ μαστοὶ dicuntur mammae mulieris, quam galactitis ope φερεγλαγέα reddidisti. — κομίζη A M, κομίζοι rell. codd. et edd. omnes. — 224 λάαν A. ἐρυτήσι codd. dett. omnes et edd. ante Steph. corr. etiam Perdr. — 225 ναὶ δέ σε καὶ βασ. coni. Bernard ad Psellum de Lap. p. 13; alterum καὶ ante βασ. quod omittunt codd. et primae edd. addidit Steph. et καὶ etiam epitomator in suo codice legisse videtur, dicit enim: καὶ ὅτι τὸν τοῦτον φοροῦντα καὶ βασιλεῖς etc. — αἰδέονται B Pal. V. — 227 ἐν χειρὶ B, λάαν A. — 228 θεοὶ A, νόου codd. dett. (νόου Pal.) et edd. ante Herm. qui νόφ scripsit. — 228 ἐπαράων codd. et edd. ante Herm. ἐπ' ἀράων Tyrwh. »ut constructio sit, ἐπαίοντες ἀράων. Nam ἐπαρά . . . in malam partem accipitur, ut καταράς. ἐπ' ἀράων Herm. Post hunc versum sequitur titulus πετραχῆς in edd. ante Tyrwh. In codd. dett. huius loco unius versus spatium vacuum relictum vel χ in χρή minio pictum est. Nec titulus, nec spatium est in A. — 230 τετραυγέα A, quod in epist. p. 11 hoc Plinii loco firmavi: N. H. 37, 10, 161: »Eupetalos quattuor colores habet, caeruleum, igneum, mini, malic. — τετράεα dett. omnes. πετρά-

κα α, Steph. et edd. ante Herm. πετράκια if. πετρήκης in Thesauro citat Steph. unde πετρήκα receipt Herm. Cum notionem »praeduric« quam lexicī πετρήκης vocabulo tribuunt eo minus probare possit, »quod vix commode dicitur lapis durus esse sicut lapis«, Wiel p. 39 πετραγέα, ut περιαγής ab ἄγνυμι ductum, coniecit, »quod et egregie respondet subsequenti τρύφος πέτρης, quo et ipso saxi fragmentum significatur, et similiter de eodem lapide legitur apud Dion. Perieg. v. 1075 :

Τοῦ δ' ἂν ἐπὶ πλευρῆσιν ἴδοις εὐωπὸν ἀγάτην | Κείμενον οἶα κύλινδρον ἐπὶ χθονός, ὅν ῥ' ἀπὸ πέτρης | Χειμερίου ποταμοῦ κάτω σύρουσι χαράδραι α. —

Πετράκης nomen esse lapidis alicuius ignoti, sententia erat Eschenbachi et Gesneri, quorum prior εὑπέταλον per virens, posterior per fissile vertit. H. Stephanus in Thesauro s. v., eupetalon apud Plinium gemmae nomen esse non ignorabat, tamen dubius haerebat, utrum εὑπέταλον, an πετράκα substantivi vice fungeretur. Schneider in lexico graeco, ut ante eum iam epitomator fecerat, et εὑπέταλον, et πετράκα in adiectivorum numero habebat et de achate dictum esse censebat, vv. 230. 231 autem cum sequentibus iunxit. Cuius sententiam amplexus est Wiel p. 39 praesertim quod »qui vulgo praefigitur titulus: III πετράκης abest a cod. Parisiensis. Sed in P quoque a sequentibus seiunctos esse hos duos versus haec mea editio docet. Herm. nihil nisi optabat, quid epitome haberet indicavisset Tyrwhitt. Miror virorum doctorum errores. Cum et eupetalos, et dendrachates a Plinio quoque quasi diversa gemmarum genera enumerentur (cfr. praeter locum supra laudatum N. H. XXXVII, 10, 139: »vocatur . . . dendrachates quae velut arbusculus insignis est«) nihil restat nisi ut de eupetalo dictos esse versus 230—231 sumamus. Et est in margine A ad v. 230 περὶ εὐπέταλον, et ad v. 232 περὶ δένδραγάτου. — 230 λάαν A. Post v. 231 titulus in B περὶ ἀγάτου λίθου; in Pal. V περὶ ἀγάτου; in P et edd. ante Tyrwh. ἀγάτης; titulum om. A et in spatio vacuo M. Ad v. 232 »ἔτι ἐν αὐτῷ οἶον δένδρα φαίνονται, δένδρόφυτος ἐπὶ νόμασται ὁ ἀγάτης« Moschi schol. ineditum. — 232 εἰ καὶ A, Tyrwh. ex coni. et Herm. εἰ deest in codd. dett. et in edd. ante Tyrwh. αἶ κεν vel ἤν δέ γε coni. Porcus apud Steph. δένδροφυτοῖο A M. χερσὶ B. — 233 μᾶλλον καὶ dett. et edd. ante Herm. qui μᾶλλον κεν scripsit. μᾶλλον καὶ (vel κεν) om. A in lacuna. θάλπειο A, τέρπειο codd. dett. et edd. omnes — vv. 234—237 om. A in lacuna. — 234 κατόψεται B P Pal. V aif. κατόψεται [M] inde a Steph. — 236 τοῦνεκεν edd. ante Steph. — 237 ἐπάνωμιν B. — 239 τὸν δὲ A B Pal. τόνδε rell. dett. et edd. omnes. τεοῖς Pal. — 240 κέρα δύο codd. (κέρата Pal.) et edd. ante Herm. κέραε δύο maluisset Tyrwh. »si res integra esset«; κέρата δύο Schneider; κέρα δοῖω Herm. et Tauchn. errore; quem corr. corrector Weigelianae. κράτερον B. — 241 ἀπουρ. B. — 242 σταχυοπλάκαμος Pal. ante corr. ἴοι a verbo ἴμι derivasse

videtur Eschenb. qui vertit »Plenum in sulcum effundet frugiferum sinum«. *εσαύλακα* a. Post v. 243 titulus est in B P Pal. V et edd. ante Tyrwh.: *περὶ κέρατος ἐλάφου*. om. titulum A et in spatio vacuo M. — 244 *σκέπτει* M ante corr. *θυητόν* ex *θυητόν* B V, *θυητόν* P in textu, Pal. if. *θυητόν* P in marg. et rell. *ἔχον* B. — 246 *φύσεως* A, *φύσιος* codd. dett. et edd. omnes. *πολυδαίδαλον* voluisse videtur Eschenb., vertit enim: varium naturae opus. colon post *ιδόντων* est ex A. v. 247 addidi ex A, deest in codd. dett. et in edd. omnibus. — 248 *οὔποτε κόρη* A, *οὔποτε κόρησιν* B M, P in textu, Pal. ἰ supra ε scripto, *οὔ ποτὲ κόρησιν* V, *οὐ ποτὶ κόρησιν* edd. omnes; *ποτὶ* iam P in marg. — 249 *πέτρην* A, *πέτρη* codd. dett. et edd. omnes; *κρατερὴ* τότε *πέτρη* A, *κρατερὴ τε γε πέτρη* codd. dett. (*κρατερὴ* B qui *γε* om.) et edd. ante Herm. vv. 248 — 249 multum vexati sunt. *οὔποτε κόρησιν πέτρη* egregie iam Gesner coniectura assecutus est, quae tamen neque a Tyrwhitto, neque a Wielio intellecta est. Tyrwh. locum sic constituit, stigmatē post *ιδόντων* posito:

*Ἐξ κεφαλῆς ἐλάφου φύει γε μὲν οὐ ποτὶ κόρησιν,
Πέτρη δ' ἄλλ' ἔμπης πέλεται **** κρατερὴ τε.*

(»Ex capite cervi nascitur quidem, non ad tempora. Sed nihilominus lapis est *** et validus). Nimirum post *πέλεται* excidisse adiectivum quoddam v. gr. *σκληρὴ* putavit, cuius loco ab interpolatore metri fulcendi causa *τε γε πέτρη* adsutum fuerit. Unde profectus Ruhnken (in *Bibl. Crit.* VIII p. 91) *πέλεται κρατερὴ στερεὴ τε* scripsit quod ab Hermanno receptum est collato v. 568 *ὥστε σε πάγχυ λίθον στερεὴν ὄσασθαι*. Obscurum additamentum *οὐ ποτὶ κόρησιν* (»neque vero innascitur capiti petra, sed tamen duro lapidi aliquid simile« vertit Eschenb.) a tantis criticis intactum relictum esse miratus Wiel p. 40 his conatibus nihil profici declarat: »quid enim potest ineptius dici quam cornua non ad tempora bestiae nascuntur tamen durissima sunt, quum potius expectaveris quamquam ad tempora nascuntur tamen durissima sunt«. Tum pergit: »Sed locum graviore corruptione laborare, quam ut leni remedio sanari possit, vel hiatus docet in *πέτρη δ' ἄλλ'* non sine maxima offensione admissus, solum in hoc carmine exemplum, quo longa vocalis in spondei thesi ante vocalem producta maneat. In eo autem codice, unde libri nostri originem duxerunt, *πέτρη* suo loco errore omissum margini appositum fuisse videtur, unde a librario aliquo imperito in primam versus sedem receptum est. Itaque persanaveris locum scribendo:

*ἐξ κεφαλῆς ἐλάφου φυτευόμενον ποτὶ κόρησιν·
ἄλλ' ἔμπης πέτρη πέλεται κρατερὴ στερεὴ τε*

simul commate post *ιδόντων* delete. Mens enim coelestium, inquit poeta, exhilaratur, quum artificis naturae opus ex

capite cervi ad calvariam enascens conspicunt: Nam *κόρη* apud recentiores non modo tempora, sed calvariam atque totum etiam caput significat. cfr. R. Volkmann. Comm. Epp. p. 48. Hom. Il. 8, 109 τοῦ κέρα ἐκ κεφαλῆς ἐκχαιδεκάδωρα πεφύκει. Wielianum vertendo expressit Seidenadel. Scripturam, quam ex A recepi, sic interpretatus sum in epist. p. 22: »'Est lapis, de quo agitur, cornu, (cornui simile), quale ex cervi capite nasci solet; quamvis autem tempora cervi nunquam lapidem gignant, tamen cornu illud (τό γε) φύσεως πολυδαίδαλου ἔργον durus est lapis'. Quemdam ingenii vocabulorumque lusum his verbis inesse, facile, credo, perspicitur. — v. 247 οὐδέ κεν ἀγνοῆς coni. Schneider. »Dubito de tali composito. Si quid mutandum, scribi potest οὐδέ κ' ἀναγνοῆς. Sed potius visum est vulgatam servare.« Herm. qui didacticis et recentioribus epicis ἦν κε, ἦν ἄν, ἄν ἄν similia dicere licuisse pluribus exemplis plus minusve certis demonstrat. Et ἄν κεν legitur iam apud Homerum Il. XIII 127 et in formula ἔφρ' ἄν μὲν κεν. — 250 ἐστὶ (vel ἐστὶ) codd. (ἐστὶ P) et edd. ante Herm. qui tacite ἐστὶν scripsit. — 251 πρὶν κεν μιν B P Pal. πρὶν κέν μιν A. ἀμπαφάων B. εὔρης A, εὔρης B, εὔροις codd. rell. et edd. ante Herm. qui recte εὔρης edidit. νημετέα Pal. ante corr. λάαν A. — 252 κράατα A quod non placet — vv. 253 — 254. ψευδοκάρηνος B. τρίβειν A, τρίβεις codd. dett. et edd. ante Herm. ἐλαίω A. — πάνθ' ἤματα B Pal. V, πάντ' ἤματα P, sed prior τ in ras. σεῖο om. Pal. — Τρίψας ἀτὸν μίτση σὺν ἐλαίῳ, καὶ τούτῳ τὸ βρέγμα ἀλειφόμενος, τρίψας ἐπαναφύσεις. Schol. Moschi. Ex hoc scholio et ex epitoma (φαλακρὸν ἐπιχρίσεις) Ruhnken (in Bibl. Crit. VIII p. 92) olim χρίοις lectum esse coniecit, perperam; nam neque Demetrius Moschi melioribus codicibus, quam nostri sunt, usus est, neque epitomatoris verba cum vulgata scriptura conciliari nequeunt. χρίοις recepit Herm. sprete alia Ruhnkenii emendatione *χροτάφοις*. Sed lege, quae Wiel p. 39, 40 de Hermanni textu scripsit: »In his non pauca sunt quae displiceant. Primum *εἰ* particula in eodem versus iterata, quod ab elegantia huius poetae abest [??]; deinde additamentum *εἰ καὶ ψευδοκάρηνος ἔοις* sic uti nunc est post versum superiorem prorsus inutile est; [Non credo.] accedit apertum vitium contra linguae usum, quo dicendum est *χρίειν τινά τινι* non *τινά τι*, ut hic legitur omnino singulariter; quod quidem vitium lenitur, non removetur Ruhnkenii coniectura *χροτάφοις*; nam hoc et ipsum est insolens. Restat apodosis *ὅτ* particula instructa [v. 255], quod contra morem huius poetae est; Tyrwhitto denique vel articulus quamvis ad Homericum usum accedens incommodus fuit. Quae quum ita sint, equidem non dubito, quin sic scribendum sit *εἰ καὶ ψευδοκάρηνος ἐὼν μίξας μιν ἐλαίῳ*, qua leni mutatione cunctis illis incommodis remotis omnia vides plana et aperta: *μιν τριβόμενον* coniunge cum *μίξας, χροτάφοις* cum *χρίοις*; postremus autem versus sic non amplius apodosis loco accipiendus est, sed suam habet sententiam integram